Serviço Autônomo Municipal de Água E Esgoto
CNPJ 95.785.267/0001-48

Rua Dos Imigrantes, Nº 356- Centro
CEP 88.270-000

Fone: 48 32670380

“SAMAE de Nova Trento.

Carta Convite n.º 02/2020 - Processo n.º 14/2020.

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, através de seu Presidente
de Licitação e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 006/2020 de 03/02/2020,
torna público para conhecimento dos interessados, que procede-se a presente correção
nas características do edital Anexo I da Planilha Orçamentaria, assim como se segue:

Onde se Lê: Valor Máximo Previsto R$ 103.831,77 (Cento e três mil, oitocentos e
trinta e um reais e setenta e sete Centavos)

Leia se: Valor máximo Previsto R$ 105.973,64 (Cento e Cinco mil, novecentos e
setenta e três reais e sessenta e quatro centavos)

A abertura do certame para apresentação dos envelopes de habilitação e proposta fica
marcada para o dia  29/05/2020 às 10:00 horas.

Nova Trento, 26  de Maio de 2020.

Ivã Alessandro Franzoi                                                 Adeni de Lima
Diretor do SAMAE”.                                                    Presidente de Licitação